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TAVOITTEET ”CLUB CENTRAL” TYÖKALUUN 
 

Tämä ohje on tehty Rotary klubeille avuksi, miten club central työkaluun kirjataan klubin vuositavoitteet. 

Käyttäjällä eli klubin presidentillä ja sihteerillä tulee olla tunnukset MYROTARY sivuille. Ohjeet tunnusten 
aktivoimiseksi löytyy mm rotary.fi sivuilta. 

1. Avaa web selaimella sivu ROTARY.ORG ja kirjaudu sivun yläreunan linkistä MY ROTARY sivuille. 
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2. Käytä tunnusta (=sähköpostiosoitteesi, joka on sama kuin matrikkelissa) ja salasanaa, jotka olet 
aktivoinut MY ROTARY sivuille. Muista painaa hiirellä SIGN IN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Oman profiilisivusi avautuessa MY ROTARY sivuilla, keskeltä sivua löytyy laatikko ONLINE TOOLS 
(=työkalut) josta valitset ROTARY CLUB CENTRAL. Web selaimeen avautuu uusi sivu. 
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Vasemmassa reunassa on valikko, jossa tärkeimmät ovat DASHBOARD (=mittaripaneli), GOAL CENTER 
(=tavoitteet) ja SERVICE ACTIVITIES (=palvelu aktiviteetit). RESOURCE (=resurssit) löytyy 
koulutusmateriaalia englanniksi ja REPORTS (=raportit) yhteenveto raportteja. 

 

4. Valitse DASHBOARD ja näkyviin saat tilastoja sekä diagrammeina klubisi tiedot nyt ja menneiltä 
vuosilta. 

Membership trends - Jäsenkehitys 

Gender trends – Jäsenten sukupuolijakauma 

Age trends - Jäsenten ikäprofiili 

Project Trends – Funding – Palveluprojektein kerätyt varat 

Project Trends – Volunteers – Palveluprojekteihin osallistuneet vapaaehtoiset 

Annual Fund Trends – Vuosirahastoon tehdyt lahjoitukset 
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5. Valitse GOAL CENTER ja voit asettaa tavoitteet kuluvalle Rotaryvuodelle, seuraavalle 
Rotaryvuodelle tai tarkastella edellistä vuotta (3 vuoden aikajänne, vaihtuu väkäsestä). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Voit tarkastella ja asettaa tavoitteita eri välilehtien mukaan tai tarkastella kaikkia yhtä aikaa ALL 
välilehdellä.  

Valitessasi ja asettaessasi tavoitteita aktivoi ensi ruutu SELECT GOAL oikeasta reunasta. 

Tämän jälkeen aseta tavoitteesi laatikkoon GOAL (huom jotkin tavoitteet ovat vain tyyppiä saavutettu/ei 
saavutettu). 

Voit tarkastella ko tavoitteen historiaa ja asettaa siihen tarkennuksia valitsemalla SHOW GOAL DETAILS 
AND HISTORY. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kun tavoitteet (GOAL) on asetettu, tai olet päivittänyt saavutukset (ACHIEVEMENT), muista aina lopuksi 
tallentaa muutoksesi painamalla SAVE. 
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Mikäli haluat tehdä muutoksia tai lisätä tavoitteita, tai tallentaa saavutuksia, niin pääset tekemään niitä 
valitsemalla EDIT. (tulee näkyviin tallennuksen SAVE jälkeen) 

 

 

 

 

 

Tavoitteet on jaoteltu oheisiin kategorioihin. Korostetut on tavoitteita, jotka klubin olisi hyvä asettaa. 

MEMBERS AND ENGAGEMENT - Jäsenet ja sitoutuminen 

a. Club membership = jäsenkehitys 
b. Service participation = palveluprojekteihin osallistuminen 
c. New member sponsorship = uusien jäsenten kummit 
d. Rotarian Action Group participation = Oman osaamisensa tarjoaminen osallistumine Rotary 

toimintaryhmien kautta palveluprojekteihin 
e. Leadership development participation = Johtamiskoulutuksiin osallistuminen (esim. PETS) 
f. District conference attendance = Piirikonferenssiin osaallistuvien määrä 
g. Rotary Fellowship participation = Rotary ystävyysryhmien toimintaa osallistuminen 
h. District training participation = Piirin koulutuksiin osallistuminen (esim.nuorisovaihto, Rotary 

säätiö, RLI, syksyn piiriseminaari) 

ROTARY FOUNDATION GIVING – Säätiö lahjoitukset 

i. Annual Funds contributions = Lahjoitukset vuosirahastoon 
j. PolioPlus Fund contributions = PolioPlus lahjoitukset 
k. Major gifts = Klubin Major gift lahjoittajat 
l. Bequest Society members = Klubin Bequest Society jäsenet 
m. Benefactors = Klubin Benegfactor lahjoittajat 

SERVICE - palvelu 

n. Service projects = palveluprojekti (MUISTA TÄYDENTÄÄ TARKEMMIN KOHTAA “SERVICE 
ACTIVITIES” JOKAINEN PROJEKTI) 

YOUNG LEADERS – nuoret  

o. Rotaract clubs = Rotaract klubien sponsorointi (=kummina toimiminen) 
p. Interact clubs = Interact klubien sponsorointi (=kummina toimiminen) 
q. Inbound Youth Exchange students = Montako vaihto-oppilasta klubi vastaanottaa 

(leiri/kesä/vuosi) 
r. Outbound Youth Exchange students = Montako vaihto-oppilasta klubi lähettää (leiri/kesä/vuosi) 
s. RYLA Participation = RYLA koulutukset 

PUBLIC IMAGE - julkikuva 

t. Strategic plan on/off = Klubilta löytyy strateginen suunnitelma kyllä/ei 
u. Online presence on/off = Klubilla on web sivut kyllä/ei 
v. Social activities = Klubin järjestämät sosiaaliset aktiviteetit 
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w. Update website and social media = Kuinka usein klubi päivittää web ja/tai facebook sivujaan 
x. Media stories about club projects = Kuinka monta juttua lehdistöön/median klubin projekteista 
y. Use of official Rotary promotional materials on/off = Klubi käyttää virallista Rotary promo 

materiaalia kyllä/ei 

ROTARY CITATION – Rotaryn haaste 

z. Total Service Volunteer hours – vapaaehtoistuntien määrä 
å. Total Service Project Contributions – palveluprojektien keräämä rahallisen arvon määrä  
ä. Networking events on/off – Klubi järjestää verkostoitumistilaisuuksia kyllä/ei 
ö. Community forums on/off – Klubi järjestää yhdyskunta foorumeita kyllä/ei 
dd. Increase contributions by 10 % on/off – Klubi lahjoitusten määrä kasvaa >10% kyllä/ei 
bb. Collaborate with other Rotary clubs on/off – Klubi toimii yhdessä muiden klubine kanssa kyllä/ei 
cc. Collaboration with non-Rotary partner on/off – Klubi toimii yhdessä muun kuin Rotary tahon kanssa 

kyllä/ei 
dd. Media involvement in events on/off – Media aktivoitu osallistumaan tapahtumaan kyllä/ei 
ee. Collaboration with the family of Rotary on/off – Yhteistoimintaa muiden Rotary sidosryhmien 

(Rotaract, Interact) ja perheiden kanssa kyllä/ei 
ff. World Polio Day event registration on/off – Klubi osallistuu Maailman Poli Päivään kyllä/ei 

Kannattaa aloittaa helpoimmista tavoitteista ja asettaa ne, sekä päivittää vuoden lopuksi onko ne 
saavutettu vai ei. Seuraavana toimikautena voi huomioida useampia tavoitteita ruokahalun mukaan. 
Pääosa on ”triviaaleja” keskeisiä Rotary toiminnan asioita, jotka klubi käy läpi vuosittain joka tapauksessa.  

Tavoitteiden asettaminen CLUB CENTRAL työkaluun ei ole klubille ylivoimainen haaste. Tämä helpottaa niin 
apulaiskuvernöörien kuin kuvernöörin työtä. Lisäksi siitä on apua klubin seuraavan Rotaryvuoden 
toimihenkilöille, tavoitteita ja toimintasuunnitelmaa tehdessä. 

6. Palveluprojektien kirjaaminen TÄRKEÄ! 

Tavoitteiden lisäksi ei saa unohtaa palveluprojektien tarkempaa kirjaamista. 

7. Valitse vasemmasta reunasta SERVICE ACTIVITIES jolloin seuraava sivu aukeaa 

Kohdasta ADD NEW SERVICE PROJECT lisätään uusi ja/tai uudet projektit. Kohdasta MANAGE 
PROJECTS voidaan tarkastella ja päivittää aktiivisten projektien tietoja. 
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Projektille annetaan nimi PROJECT TITTLE (saa olla suomenkielellä) 

Projektin lyhyt kuvaus PROJECT SUMMARY (saa kirjoittaa suomenkielellä) 

Projekti alkamis- ja loppumispäivämäärä START / END DATE 

Kun projekti on valmis, asetetaan PROJECT COMPLETED  

 

8. Täydennetään projektin lisätiedot tiedossa olevin tiedoin 

Kategoria GATEGORY; Community (=yhteiskunta), International (=kansainvälinen), Vocational 
(=ammatillinen), Young Leaders (=nuoret) tai Fundraiser (=varainkeruu). 

Valitaan listasta partneri PARTNERS, jos on; Rotarcat, Interact etc 
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9. Asetetaan numeeriset tavoitteet 

Vapaaehtoisten lukumäärä NUMBER OF VOLUNTEERS 

Vapaaehtoistyötunnit TOTAL NUMBER OF VOLUNTEER HOURS 

Kerätyn rahan arvo CASH CONTRIBUTION (ei tarvitse mennä klubin tilin tai säätiön kautta) 

Lahjoitettujen tavaroiden ja palveluiden yhteisarvo VALUE OF DONATED GOODS AND SERVICES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Ja lopuksi talletetaan projektin tiedot painamalla SAVE oikeasta yläkulmasta 

 

 

 

 

 

 

 

Mikäli tulee jotakin kysyttävää niin ota yhteyttä alueenne apulaiskuvernööriin, piirikouluttajaan Minttu 
Lampiseen  tai Mikko Hörkköön. 


